Pani. Tow. Lek. T, 99, Z. II. 19*
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premi exercituum regni ducis, archiater officium suum 
a pluribus annis ea fide, diligentia et dexteritate curationis- 
que felieitate dieto castellano Cracoyiensi variis in expedi- 
tionibus bellicis captivitate scythica et pristinae libertati 
restitutione nsąne ad extremum vitae ipsius diem appro- 
basset et non tantum periti medici, sed et boni militis in 
proeliis ad Korszunium [ubi ima cum ducibus exercitus 
regni a tartaris captus durae subiit servitutis iugum] Be- 
restechium et Białoćerkwiam partes graviter explevisset; 
eum ob tantas virtutes singularesąue animi et ingenii 
dotes libenter nostrae saluti tuendae praeficiendum ac 
in cathalogum archiatrorum nostrorum recipiendum es* 
śe duximus, uti quidem praeficimus et recipimus praesenti- 
bus litteris nostris, concedentes ipsi plenam facultatem 
artern suam in et extra aulam nostram in omnibus regni 
et dominiorum nostrorum locis et ciyitatibus libere exer- 
cendi domiciliumąue suum figendi ac omnibus et singn- 
lis iuribus, praerogativis et libertatibus quibus arcliia- 
tri de iure et consuetudine nostri utuntur ot fruuntnr, citra 
cuiusvis impedimentum utendi et fruendi. Praeterea prae- 
nominatum Lubertum Erbenium ab oneribus quibusvis cas- 
trensibus et ciyilibus, quocunque nomine dictis, liberum 
facimus et ab omni iurisdictione quorumvis magistratuum, 
in regno et dominiis nostris existentium, eximimus et ipsum 
soli nost rae et marsclialcorum regni, magni dufcatus Lithu- 
aniae et curiae nostrae iurisdictioni incorporamus ita, ut in 
omnibus causis et actionibus iudiciariis [pxeraptis solum- 
modo fuudi et contractusj nulli alteri iurisdictioni, praeter- 
quam nostrae et marsclialcorum nostrorum subsit et pareat. 
lnsuper maiorem gratiam et benevolentiam nostram regiam 
memorato Erbenio testari yolentes, ipsi de bonis suis omni­
bus mobilibus et immobilibus, quocunque noraine appellari 
possunt et ad ipsum quomodolibet pertinentibus, mortis 
causa donationibus, inscriptionibus, testamentis, codicillis 
aliisque modis ultimae yoluntatis libere valideque agendi, 
ordinandi et disponendi pleuam et omnimodam facultatem 
damus et concedimus et, quaecunque sic egerit, ordinayerit 
et disposuerit, ea a caduci et fisci nostri iure atque impeti- 
tione libera atque immunia facimus et ad haeredes eius si- 
ve testamentarios, siye. legittimos et ab intestato succeden- 
tes legatai iosque seu donatarios plene integreque cum iure 
et elfectu toto capienda, possideuda utifru>-ndaque deyolyi 
transire et deferre deque iis pro arbitrio agi ac disponi per- 
mittimus et si praefatum Erbeuium ex bac vita nulla ulti­
mae yoluntatis suae facta dispositione decedere contigerit, 
legittimos ipsius haeredes et successores, in quovis gradu exi-
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stentes, bonis morte praetacti Erbenii relictis, integre frui 
et gaudere yolunius et deceraimus. Quod ad notitiam ora- 
nium, ąuorum intorest, praesertim vero magistratuara su- 
prascriptorum personarumqtie quarumvis deducimus mau- 
dantes, ut saepedictum Lubertum Erbenium pro vero ar- 
chiatro nostro babeant et agnoscant, omnibusque liberta- 
tibus, iuribus et praerogativis, caeteris archiatris nostris 
seryientibus, frui et gaudere sinant ac ipsum circa tes­
tament!, codicilli vel alterius ultimae yoluntatis ordi- 
nationem et in posterum observationem liberamque ha- 
eredum et cognatoruui successionem manufceneant ac tue- 
antur, ne vel ipsum aut successores et haeredes ipsius 
ea in re afflcere molestia vel impedimonto ullo praesumant 
neque post mortem ipsius res bonaque relicta ad ius et pra- 
etensionem caduci yocent trahautque ipsi vel abaliis yocari 
trahique faoiant pro gratia nostra. In cuius rei fidem etc. 
communiri iussimus Datum Varsaviae in comitiis regni ge- 
neralibus, die X X IX  niensis Januarii, anno Domini 
MDCLII, regnorum etc. Joannes Casimirus rex. Alber- 
tus Kadzidłowski secretarius regiae maiestatis.”
------ Cum bono Deo. Disputatio inauguralis Galenico
Chymica de Lue Castrensi seu peste priyata inilitum vnlgo 
Febri Ungarica yocata, quam autharitate amplissima Fac. 
medicae in illustri et antiquissima Francofurtana ad Ode- 
ram Uniyersitate pro gradu Doctoratus, eiusdemq; priyiie- 
giis ac insignibus, in utraq; medicina consequendis praeside 
Viro Clarissimo et Excellentissimo Dno Christophoro Ur- 
sino Med. Doct. et Prof. et p. t. Decano spectabili publice 
offert eruditorum censurae Magnaniini Herois Ulustrissimi 
ac Celsissimi Dn. Dn. Nicolai a Potock Potocki Suprem 
Exercituum Polonicorum General U etc. etc. Archiater, et 
in Exercitu Polonico Medicus Castrensis Ordinarius Lu- 
bertus Erbenius Darmstadino-Hessus ad diem 30 Decem- 
bris. Literis Nicolai Cochii. 1650.2).